vencedora a empresa STRUTURE COMÉRCIO, PROJETOS E INSTALAÇÕES 
ELÉTRICAS LTDA., inscrita no CNPJ nº 34.338.020/0001-99, situada na 
Rua André Ribeiro Fonte, 25, Sala 315, Villas Atlântico, Lauro de Freitas, 
Bahia, CEP: 42.700-000, com o valor de R$ 78.071,00 (setenta e oito 
mil setenta e um reais), considerados exeqüíveis por estar de acordo com os valores 

estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa 

acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 27 de janeiro de 2011. 

Jailton João dos Santos